
ZARZĄDZENIE NR 171/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonanie dochodów za I kwartał 2021 rok wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 0,00 - 
020 Leśnictwo 4 500,00 0,00 - 
100 Górnictwo i kopalnictwo 15 000,00 4 512,00 30,08 
600 Transport i łączność 4 044 100,00 0,00 - 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 559 842,00 20 129,17 1,29 
710 Działalność usługowa 3 700,00 0,00 - 
750 Administracja publiczna 74 485,00 36 152,81 48,54 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 807,00 448,00 24,79 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

17 093 380,00       4 531 689,90 26,51 

758 Różne rozliczenia 7 871 623,00 2 524 967,00 32,08 
801 Oświata i wychowanie 1 285 738,00 237 914,64 18,50 
852 Pomoc społeczne 824 806,00 177 176,98 21,48 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 280,00 13 640,00 50,00 
855 Rodzina 14 063 516,00 3 337 616,38 23,73 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 547 521,00 752 321,53 29,53 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

20 000,00 0,00 - 

926 Kultura fizyczna 180 000 0,00 - 
OGÓŁEM 49 621 298,00 11 636 568,41 23,45 

2. Wykonanie wydatków za I kwartał 2021 roku wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 778 000,00  8 985,31 1,15 
600 Transport i łączność 10 203 543,00 1 213 078,12 11,89 
700 Gospodarka mieszkaniowa 115 500,00 37 883,24 32,80 
710 Działalność usługowa 53 700,00 40 550,66 75,51 
750 Administracja publiczna 4 200 635,00 1 155 184,28 27,50 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 807,00 0,00 - 

754 Wymiar sprawiedliwości 824 140,00 120 963,25 14,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F8072-73B4-483D-848B-6868021B254B. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 169 948,00 0,00 - 
801 Oświata i wychowanie 15 557 155 2 514 507,91 16,16 
851 Ochrona zdrowia 205 552,00 58 850,31 28,63 
852 Pomoc społeczna 2 024 226,00 436 075,10  21,54 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 280,00 0,00 - 
855 Rodzina 14 427 271,00 3 237 611,76 22,44 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 474 153,00 482 416,70 13,88 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

562 600,00 111 499,85 19,82 

926 Kultura fizyczna 55 800,00 996,84 1,79 
OGÓŁEM 52 686 310,00 9 418 603,33 17,88 

3. Wykonanie nadwyżki budżetu gminy za I kwartał za 2021 r. wyniosło 2.217.965,08 zł. 

4. Umorzenia niepodatkowe, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych nie wystąpiły. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zambrów w celu podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4F8072-73B4-483D-848B-6868021B254B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-22T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




